Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

EMENDA Nº

AO PROJETO DE LEI Nº 055/18

De autoria do Executivo

O Mapa L6 – Zona Especial de Interesse Cultural e Turístico passa a conter os pontos

abaixo relacionados, conforme as subdivisões das zonas contidas no mapa que segue

anexado a presente emenda:

- Capela São João do Bemfica;

- Centro Hípico de Tatuí;

- Complexo Major Magalhães Padilha;

- Pista de MotoCross;

- Praça Ayrton Senna da Silva;

- Vale dos Lagos.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Junho de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 7C14-1FB3-AA5A-BD11.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/7C14-1FB3-AA5A-

BD11 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7C14-1FB3-AA5A-BD11

Hash do Documento

AA7809EFFFD25B02DE8D18BADFA876DD229DC48E452ACF13AB6E278004F9E991

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/06/2019 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 28/06/2019 12:06

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital